
.2 o::

Registr.

číslo
PRÁVNÍODBOF

00 7 1 / 2 0

■f' Uoo

;—
ČD

O
S
lfli“
<J fN Dodatek č. 1

-
—

3 Cb
ke Smlouvě o poskytnutí projektových a inženýrských služeb

.1: podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „smlouva"), ev. č. 0442/19 ze dne 25. 7. 2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem: Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2

IČO: 00024341

DIČ: CZ00024341

Zastoupen: Mgr. Andreou Češelskou, ředitelkou Odboru hospodářské správy

na straně jedné (dále také jako „objednatel")

a

Poskytovatel: SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.

Se sídlem: Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5

Zastoupen: na základě plné moci

IČO: 06943187

DIČ: CZ06943187

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik, a.s.

Číslo účtu: 1038752018/2700

Zapsán v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C

vložka 291808

na straně druhé (dále také jako „poskytovatel")

i.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany konstatují, že dne 25. 7. 2019 uzavřely smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení

k veřejné zakázce s názvem Projektové a inženýrské práce akce „UV 955/2016/5 Provedení

energeticky úsporných opatření v budově MZ, Palackého náměstí, Praha" - část Repase a výměna

vybraných oken v objektu. Veřejná zakázka je spolufinancována z fondů Evropské unie z Fondu

soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí pro období 2014-2020 (dále také „OPŽP")

v rámci projektu „UV955/2016/5 Provedení energeticky úsporných opatření v budově Ministerstva

zdravotnictví, Palackého náměstí, Praha", registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/

17JOZO/0006279.



Změna smlouvy

1) ČI. 1 - Předmět smlouvy - odst. 4 se mění a nově zní:

„Minimální energetická úspora navrženého řešení po realizaci musí být 349 GJ/rok (tedy 97

MWh/rok)/'

ČI. 4 bod b) Přílohy č. 1 Smlouvy - Specifikace veřejné zakázky se mění a nově zní:

„bj Výměna posuvných a repase špaletových oken

Vsouladu s požadavky OPP MHMP je požadavek zejména na:

Zachování původních profilací a kování oken.

Provedení detailní pasportizace oken, včetněfotodokumentace vzorových kusů s uvedením

jejich technického stavu a způsobu opravy (repase). Tam, kde bude použito dvojsklo, budou

pozice přesně definovány.

Proveden restaurátorský sondážní stratifikační průzkum na zjištěnípůvodníbarevnosti oken.

Zpracována detailní okótovaná výkresová dokumentace stávajících a nových oken v takovém

rozsahu, aby OPP MHMPmohl posoudit realizovatelnost z pohledu orgánu památkové péče.

Předložit dokumentaci a ve správním řízeníprovést její úpravu dle požadavku OPP MHMPpro

vydánízávazného rozhodnutí.

U nových oken a repasovaných zpracovat návrhy dokumentace v takovém rozsahu, aby byly

dostatečné pro rozhodnutí OPP MHMPa následnou výrobu.

Dosáhnout průměrné maximální hodnoty parametru Uw = 1,5 W/m2K. u všech posuvných

(výsuvných) oken, aby bylo dosaženo celkové minimální úspory u všech oken 349 GJ/rok."

U vytipovaných oken (fasád) zajistit taková opatření, aby byla zajištěna neprůzvučnost a

průvzdušnost. Jedná se ofasády orientované západním směrem a do ulice Na Moráni.

Při repasi věnovat zvýšenou pozornost na výměny venkovních skel, aby celkový pohled na

fasádu byl kompaktní a ne „šachovnicový" (při výměnách je nebezpečí, že nová skla budou

mítjiný lom světla, než skla původní)."

2) Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

III.

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnost zveřejnění v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších

předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě stanovené zákonem objednatel.

2) Poskytovatel bere na vědomí povinnost objednatele o této smlouvě a právním vztahu

jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon o svobodném přístupu

k informacím ze zpřístupňování nevylučuje.

3) Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech stím, že objednatel obdrží dva stejnopisy

a poskytovatel jeden stejnopis tohoto dodatku.

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

a. Příloha č. 1 - Plná moc

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, na důkaz čehož

smluvní strany připojují své podpisy.



V Praze dne: C 2 -03- 2020
V ?*4&L. dne:

2 5 -02- 2329

Za objednatele: Za poskytovatele:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.

Mgr. Andrea Češelská

ředi*Sflsm)'t,spodářsl<é s^ávy na základě plné moci

poštovní přihrádka C. 81

Palackého náměstí č. 4

12801
-5-
PRAHA 2


